
www.vaico.deQuality brand of VIEROL AG · Germany

VA
IC

O
_1

1
2

0
3

_Z
ub

eh
oe

r_
La

de
lu

ft
sc

hl
ae

uc
he

_G
ol

f-
V_

2
0

1
7

0
2

1
5

engine & transmission parts by VIEROL

FPM - FLUORKAUTSCHUK FPM - FLUORKAUTSCHUK
D

E

HIGHLIGHTS 2017

ZUBEHÖR, LADELUFTSCHLÄUCHE 
HALTESCHELLEN & DICHTRINGE FÜR VW GOLF V 1.9 TDI
11203

Hinweise: Zeitlich befristete Angebote gelten nur, solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs- sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise 
sind Nettopreise, zzgl. Mwst. Irrtum vorbehalten. Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dürfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. © VIEROL AG

VW	 Golf V	 1.9 TDI

X-Ref �1J0 145 769 H V10-4445

VW	 Golf V	 1.9 TDI

X-Ref 1J0 145 769 G V10-4444

VW	 Golf V	 1.9 TDI

X-Ref 3C0 145 117 V10-4452

VW	 Golf V	 1.9 TDI

X-Ref 1J0 145 769 B V10-4443

VW	 Golf V	 1.9 TDI

X-Ref 1J0 145 769 V10-4447

VW	 Golf V	 1.9 TDI

X-Ref 3C0 145 117 V10-4451

HALTESCHELLE, LADELUFTSCHLAUCH

HALTESCHELLE, LADELUFTSCHLAUCH

DICHTRING, LADELUFTSCHLAUCH

HALTESCHELLE, LADELUFTSCHLAUCH

HALTESCHELLE, LADELUFTSCHLAUCH

DICHTRING, LADELUFTSCHLAUCH


